

**CONCEPTO DEL PAGO**

INSTALACIONES ELECTRICAS PARA OPTIMIZAR EL SERVICIO DE  
ENERGIA ELECTRICA EN EL CONSEJO GENERAL

FIRMA CHEQUE RECIBIDO



| CUENTA                 | NOMBRE   | CARGOS        | ABONOS          |        |           |           |
|------------------------|--|---------------|-----------------|--------|-----------|-----------|
| 503 35101<br>102 30000 | CONSERVACION Y MTO. MENOR DE INMUEBLES<br>BANORTE 0676912335 | 14,360.80     | 14,360.80       |        |           |           |
| POLIZA No.<br>93       | HECHA POR:   | REMITIDA POR: | AUTORIZADA POR: | DIARIO | 14,360.80 | 14,360.80 |
| <b>SUMAS IGUALES</b>   |  |               |                 |        |           |           |



0000747

**RICARDO SERGIO BRAMBILA CHAVEZ**

ANTONIO CASO, 95,  
 LOMAS DE CIRCUNVALACION, COLIMA, COLIMA, Colima  
 C.P. 28010  
 México  
 RFC: BACR740123U78  
 Regimen Fiscal: Intermedio

**FACTURA****Fecha/Hora  
Certificación**

2012-02-25T10:32:05

**Fecha de Emisión**

2012-02-25T10:32:04

**Receptor del Comprobante Fiscal****INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA**

Avenida Rey Coliman, 380, Int. n/a  
 jose antonio y Netzahualcoyotl  
 centro, colima, colima, Colima  
 C.P. 28000  
 México  
 RFC: IEE910325SH5

**Folio Fiscal**

C6632397-5FF2-8607-0640-  
 232B3F294B45

**No. Certificado Digital**

00001000000103268658

**No. Serie Certificado SAT**

00001000000102616613

| Cantidad | Unidad | Descripción  | Precio      | Importe     |
|----------|--------|--|-------------|-------------|
| 1.0      | lote   | Instalación de centro de carga secundario trifasico 12 polos,85ml de cable UR 2X10 . | \$ 4,430.00 | \$ 4,430.00 |

**Forma de pago:** Pago en una sola exhibición**Método de pago:** No identificado**Condiciones de pago:** Pague a mas tardar el 25/02/2012. Condiciones de pago: CONTADO.**Importe con letra:** Cinco mil ciento treinta y ocho Pesos 80/100 M.N.**Lugar de Expedición:** Colima

|              |     |                    |
|--------------|-----|--------------------|
| Subtotal     |     | \$ 4,430.00        |
| IVA          | 16% | \$ 708.80          |
| <b>Total</b> |     | <b>\$ 5,138.80</b> |

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|C6632397-5FF2-8607-0640-232B3F294B45|2012-02-25T10:32:  
 fQx2ZziXMQ/mEGX7fqVX+EPUDEOssspgKvgH4dZPZWG+tp2UWPum8PEAYWXP04GdftQVxNpg/vDRTdCYy/Fp6DAg/VY6qxpErmPTeWuDnowVtgOUldQkmxeVEQ  
 v9WwtmsOMa9tGVHk6h6ylAgUjDOBxZsLw3Y1Uo5tA0=|00001000000102616613|

**Sello digital del CFDI**

fQx2ZziXMQ/mEGX7fqVX+EPUDEOssspgKvgH4dZPZWG+tp2UWPum8PEAYWXP04GdftQVxNpg/vDRTdCYy/Fp6DAg/VY6qxpErmPTeW  
 uDnowVtgOUldQkmxeVEQdg2tw9WwtmsOMa9tGVHk6h6ylAgUjDOBxZsLw3Y1Uo5tA0=

**Sello digital del SAT**

CuqFOQsNxW5/+WrMMYs94DqYsHrFjMDIf9gU+30epzaGHYf00V3zpG6bAE2gWbrkM9l3og/hudamEt3RGsNTJThBVRXDv8b5je/akKpo  
 MDKmvHTKSuFp4OJVGi2j7LkhTLFlaDLFn1kxtQppcGiZg0LzCQwYS4WrbtRLU0qSI=

# MACOIN.

7 DE FEBRERO 2011

**ELECTRICIDAD , HERRERIA, FONTANERIA, IMPERMEABILIZACION, TABLARROCA .**

**ATTE: CONSEJEROS INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA.**

**CONCEPTOS DE OBRA DE INSTALACION ELECTRICA DE ALIMENTACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO TRABAJO POR REALIZAR**

| PARTIDA            | UNIDAD | CANTIDAD | CONCEPTO   | P.U.      | TOTAL              |
|--------------------|--------|----------|--|-----------|--------------------|
| 1                  | PZA    | 1        | INSTALACION DE CENTRO DE CARGA SECUNDARIO TRIFASICO 12 POLOS .       | \$ 350.00 | \$ 350.00          |
| 2                  | ML     | 85       | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE TIPO USO RUDO 2X10 PARA EXTERIOR , | \$ 48.00  | \$ 4,080.00        |
| <b>SUB-TOTAL:</b>  |        |          |  |           | <b>\$ 4,430.00</b> |
| <b>IVA:</b>        |        |          |  |           | <b>\$ 708.80</b>   |
| <b>GRAN TOTAL:</b> |        |          |  |           | <b>\$ 5,138.80</b> |

**CONDICIONES DE PAGO :65% ANTICIPO , RESTO TERMINO DE OBRA.**

**ATTE.**

**ING. RICARDO S. BRAMBILA CHAVEZ.**

**ANTONIO GASO '95.**

**CEL. 312-31-00-280.**


**312 3121795.**

**Mantenimiento Especializado**  
Herrería, Aire Acondicionado, Fontanería y Acabados.

03 De Febrero del 2012.

**ATTN: Instituto Electoral del Estado .**

PROYECTO : CONEXIÓN DE CABLE USO RUDO A EQUIPOS MINI-SPLIT 220V.

| Unidad  | Concepto de obra  | Precio Unitario                         | Cantidad                                  | Total    |
|---|---|---|---|----------|
| ML  | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE USO RUDO 2X10 IUSA      | 55.00                                   | 85.00                                     | 4,675.00 |
| Unidades  | INSTALACION DE CENTRO DE CARGA GENERAL TRIFÁSICO 12 POLOS | 300.00                                  | 1.00                                      | 300.00   |
| <p>Condiciones de Realizacion de Proyecto : 60% Anticipo , y finiquito al término del Proyecto.</p>   |   |   |   |          |
| <p>Atte. Tec. Angel Camilo Mayoral Zepeda.<br/> Xallan #78<br/> Col. Villa Itzcalli, Villa de Alvarez, Col.</p>  |   | <p>Sub-Total:<br/> IVA:<br/> Total:</p> | <p>4,975.00<br/> 796.00<br/> 5,771.00</p> |          |





**RICARDO SERGIO BRAMBILA CHAVEZ**

ANTONIO CASO, 95,  
 LOMAS DE CIRCUNVALACION, COLIMA, COLIMA, Colima  
 C.P. 28010  
 México  
 RFC: BACR740123U78  
 Regimen Fiscal: Intermedio

**FACTURA****Fecha/Hora  
Certificación**

2012-02-25T10:25:44

**Fecha de Emisión**

2012-02-25T10:25:44

**Receptor del Comprobante Fiscal****INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA**

Avenida Rey Coliman, 380, Int. n/a  
 jose antonio y Netzahualcoyotl  
 centro, colima, colima, Colima  
 C.P. 28000  
 México  
 RFC: IEE910325SH5

**Folio Fiscal**

2189AAF4-B8AA-4BDF-2061-  
 389365FD74B1

**No. Certificado Digital**

00001000000103268658

**No. Serie Certificado SAT**

00001000000102616613

| Cantidad | Unidad | Descripción  | Precio      | Importe     |
|----------|--------|--|-------------|-------------|
| 1.0      | lote   | Suministro e Instalación de cable UR 2X10 ,Suministro e Instalacion de 11 interruptores termomagneticos dobles,45ml Instalación de cable UR 2X10 | \$ 7,950.00 | \$ 7,950.00 |

**Forma de pago:** Pago en una sola exhibición**Método de pago:** No identificado**Condiciones de pago:** Pague a mas tardar el 25/02/2012. Condiciones de pago: CONTADO.**Importe con letra:** Nueve mil doscientos veintidos Pesos 00/100 M.N.**Lugar de Expedición:** Colima

Subtotal \$ 7,950.00

IVA 16% \$ 1,272.00

**Total \$ 9,222.00****Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|2189AAF4-B8AA-4BDF-2061-389365FD74B1|2012-02-25T10:25:  
 ^\*\*D4LWMRiBP74rzVURJV7m7vLrVQq6C9YHmbVr0AL8QBvYz1VL64DeGSCQwIR3dvrOpJWCyqk4/us5Pm9wSvSXe+YQw4imLn3HzzNXziefwqiGuhEy57OmXbnhTndIR  
 tkq2Qw9r7rWMEFhvd+2aLFqhUSXQfnYwkdGo7aQ=[00001000000102616613]|

**Sello digital del CFDI**

iD4LWMRiBP74rzVURJV7m7vLrVQq6C9YHmbVr0AL8QBvYz1VL64DeGSCQwIR3dvrOpJWCyqk4/us5Pm9wSvSXe+YQw4imLn3HzzNXziefwqiGuhEy57OmXbnhTndIRXN2Ttkq2Qw9r7rWMEFhvd+2aLFqhUSXQfnYwkdGo7aQ=

**Sello digital del SAT**

keG35eFBzt+xfYmk9wkKsu5MYOtw4TP2LH0aiscamkqOyAqsGtcBhd1jmwbt+s320y/CxWw3G2ryTZB4YyK6AHsDpMMjcnZRBhlin4pY6  
 U1Pi7T59Nx8AcOlbyUxQgJ8ye3a0qmks9hz6wRfsLNLvDcr15wJwDR1IUkCeXUZLj=

# MACOIN.

7 de Febrero 2012

ATTE: **CONSEJEROS INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA. ELECTRICIDAD, HERRERIA, FONTANERIA, IMPERMEABILIZACION, TABLARROCA.**

CONCEPTOS DE OBRA DE INSTALACION ELECTRICA DE ALIMENTACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO TRABAJO REALIZADO.

| PARTIDA            | UNIDAD | CANTIDAD | CONCEPTO  | P.U.      | TOTAL           |
|--------------------|--------|----------|---|-----------|-----------------|
| 1                  | PZAS   | 11       | SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR THERMOMAGNETICO DOBLE   | \$ 450.00 | \$ 4,950.00     |
| 2                  | ML     | 55       | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE TIPO USO RUDO 2X10 PARA EXTERIOR,   | \$ 48.00  | \$ 2,640.00     |
| 3                  | ML     | 45       | INSTALACION DE CABLE TIPO USO RUDO 2X10 PARA ALIMENTACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO CON CABLE SUMINISTRADO POR EL IEE. | \$ 8.00   | \$ 360.00       |
| <b>SUB-TOTAL:</b>  |        |          |   | <b>\$</b> | <b>7,950.00</b> |
| <b>IVA:</b>        |        |          |   | <b>\$</b> | <b>1,272.00</b> |
| <b>GRAN TOTAL:</b> |        |          |   | <b>\$</b> | <b>9,222.00</b> |

CONDICIONES DE PAGO :65% ANTICIPO , RESTO TERMINO DE OBRA.

ATTE.

ING. RICARDO S. BRAMBILA CHAVEZ.

ANTONIO CASO 953 312 3121795. CEL. 312-31-00-280.





## Mantenimiento Especializado

15 de Enero del 2012.

Herreria, Aire Acondicionado, Fontanería y Acabados.

ATTN: Instituto Electoral del Estado .

PROYECTO ALIMENTACION DE EQUIPOS AIRE ACONDICIONADO E INTERRUPTORES THERMOMAGNETICOS DOS POLOS.

| Unidad   | Concepto de obra  | Precio Unitario | Cantidad | Total     |
|--|---|-----------------|----------|-----------|
| ML   | SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE TIPO USO RUDO 2X10 IUSA   | 55.00           | 55.00    | 3,025.00  |
| UNIDADES   | INSTALACION DE CABLE TIPO USO RUDO 2X10 PARA ALIMENTACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO CON CABLE SUMINISTRADO POR EL IEE. | 12.00           | 45.00    | 540.00    |
| UNIDADES   | SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR THERMOMAGNETICO 2x30AMPS.   | 485.00          | 11.00    | 5,335.00  |
| <p>Condiciones de Realizacion de Proyecto : 60% Anticipo , y finiquito al término del Proyecto.</p>  |   |                 |          |           |
| Atte. Tec. Angel Camilo Mayoral Zepeda.<br>Xallan #76<br>Col. Villa Itzcalli, Villa de Alvarez, Col. |   | Sub-Total:      |          | 8,900.00  |
|  |   | IVA:            |          | 1,424.00  |
|  |   | Total:          |          | 10,324.00 |